
Bestyrelsen - marts 2019 

 SF REGION SJÆLLAND  

 

Titel Navn Adresse Telefon E-mail 

Formand Flemming Stenild Egholmvej 40 

4880 Nysted 

2168 2536 flemming.stenild@gmail.com 

Næstformand Franz Mortensen Næsvej 11 

4894 Ø. Ulslev 

5486 9616 

4084 1951 

franz751@gmail.com 

Kasserer Torben Haack Agerbækvej 8 

4600 Køge 

4045 0614 Torben.haack1@gmail.com 

 Mariane Synøve 
Smed 

Sigerslevvej 84 

4660 Store Heddinge 

5186 0025 mariane.smed@gmail.com 

 Karl Arildsø Egernsundvej 23 1. th. 

4220 Korsør 

2063 3169 karl_arildsoe@outlook.dk 

 Charlotte Poulsen Ebbeskovvej 2 

4640 Faxe 

6171 9507 charlotte@thio.dk 

 Eva Levinsen Beskesvej 10 

4400 Kalundborg 

6138 3351 

5950 9162 

e_levinsen@hotmail.com 

 Michael Graakjær Skovvangsvej 72 

4600 Køge 

3151 0161 graakjaer.aagaard@hotmail.com 

 Max Hvornum Sikavej 47, Ejby 

4623 Lille Skensved 

2521 8975 max.hvornum@hvornum.dk 

1. suppleant Ole Møller Kongemarksvej 73, Kattinge 

4000 Roskilde 

27851063 olemoeller@mail.tele.dk 

2. suppleant Arne Mikkelsen Bispevej 16 

4500 Nykøbing Sj 

2984 5851 armi@odsherred.dk 

3. suppleant Jonas Ghiyati Borrehøj 12 

4400 Kalundborg 

2478 9888 jog@arganmarked.dk 

4. suppleant Kevin Hyllested Krovænget 3B 2. mf. 

4140 Borup 

3194 6007 kevin-hyllested@hotmail.co 

 


